令和 7年 9 月 吉 日

関係者各位

                          第 18回愛媛県診療放射線技師学術大会

                               大会長 大元 謙二

                                （公 印 略）

第 18回 愛媛県診療放射線技師学術大会の開催について

 初秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は技師会に対し、ご尽力、ご協力をいただき、

厚く御礼申し上げます。

 さて、本年度の愛媛県診療放射線技師学術大会を下記の日程で開催いたします。本年度も会場型・現地開催の

みといたします。活発なディスカッションの場、情報交換の場、相互交流の場になりますようプログラムを準備

しておりますので、ご多忙の折とは存じますが、多くの皆様のご参加をお待ちしております。

記

日    時： 令和 8年 1月 24日（土）～25日（日）

会  場： 愛媛大学医学部 基礎第二講義室・基礎第三講義室

会    費：   ¥ 1,000  （会員）

¥ 3,000 （非会員）

      備  考：

・演題募集を行っております。詳細は別紙参照。締切 11月 14日（金）23時 59分

        ・情報交換会のご案内

            日時：令和 8年 1月 24日（土）19：00 ～

            場所：銀次郎

                 愛媛県松山市二番町３-7-15

            会費：6,000 円

            締切：令和 8年 1月 9日（金）

情報交換会参加登録QRコード

実行委員長 羽藤 寛文

事務局 〒790-0825 愛媛県松山市道後樋又 8-29

メゾン・ド・ルー道後樋又 403号

Email : eart_gakujutsu@googlegroups.com